
1. Účast na akci
Podmínkou účasti je vyplněná žádost servisu o účast a úspěšné absolvování školení v Hella Gutmann Solutions minimálně jedním 
zaměstnancem servisu nebo účast na školení schváleném společností HELLA a pořádaném třetí osobou.

2. Průběh
Případná reklamace kompresoru společnosti Behr Hella Service namontovaného vyškoleným účastníkem v průběhu 2 let po datu účasti 
na školení bude vyřizována takto:

   Pracovník servisu zkontroluje kompresor a zjistí závadu, poté vadný kompresor řádným způsobem vymontuje. Na obal nalepí nálepku 
s upozorněním a na kompresor zavěsí visačku s upozorněním.

   S reklamací se musí účastník obrátit na velkoobchodního prodejce, od něhož kompresor koupil, a přiložit obvyklé podklady (reklamační 
protokol, dodací list ke kompresoru od velkoobchodního prodejce, doklad o demontáži a montáži vystavený servisem).

   Závadu musí servis reklamovat písemně s uvedením konkrétního, technicky podloženého popisu. Příčinu nefunkčnosti nestačí popsat 
obecnými výrazy jako „vadný”, „rozbitý”, „nefunguje”, „porucha” apod. 

   Bez výše uvedených podkladů a řádného popisu závady nevzniká nárok na reklamaci. Reklamovaný výrobek je v takovém případě 
nezkontrolovaný vrácen prostřednictvím velkoobchodního prodejce zpět servisu. 

   V dalším kroku vyřizování reklamace mezi velkoobchodním prodejcem a společností HELLA je velkoobchodnímu prodejci zaslán 
dobropis bez podrobného ověřování, zda je kompresor skutečně vadný. Velkoobchodní prodejce poté vystaví servisu dobropis. Touto 
zárukou nevzniká servisu žádný další nárok vůči společnosti HELLA. 

   Podrobné šetření důvodu reklamace probíhá ve společnosti HELLA dodatečně.
   Společnost HELLA předpokládá, že účastnící se zaměstnanec servisu předá své poznatky získané při školení dalším pracovníkům 

servisu. Proto odejde-li proškolený zaměstnanec ze servisu, zůstává tím nárok na Garanci Plus na kompresory nedotčený.
  Tato záruka se nevztahuje na případy odpovědnosti za výrobek, které jsou řešeny zvlášť podle platných zákonných předpisů.

3. Platnost Garance Plus
Garance Plus platí po dobu 2 let od data účasti servisu na školení.

Dopustí-li se některá ze smluvních stran závažného porušení smlouvy a neodstraní-li ho ani v dodatečně stanovené lhůtě nebo přes 
upozornění druhé smluvní strany, je druhá smluvní strana oprávněna vypovědět toto ujednání s okamžitou účinností. Společnost 
HELLAa je oprávněna tuto Garanci Plus vypovědět zejména v případě, že účastník navzdory upozornění opakovaně reklamuje 
kompresory, ačkoli šetření ve společnosti HELLA prokáže neodbornou montáž nebo demontáž nebo bezvadný stav kompresoru. 
Náklady na školení se v případě vypovězení nevracejí.

4. Místo uložení reklamovaných kompresorů
Díly, u nichž je uznána reklamace, zůstanou uloženy ve společnosti HELLA a budou ve stanovenou dobu po vystavení dobropisu 
zlikvidovány.

5. Obecná ustanovení
Podmínky garance se řídí německým právem. Místem soudní příslušnosti pro veškeré žaloby v souvislosti s touto garancí je Lippstadt.

Podmínky akce 
Garance Plus na kompresory 
společnosti Hella KGaA Hueck & Co.


